
CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

BANDIERA MARGHERITA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,25012,850
3,600 9,35012,950

ZORZI ELEONORA2
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

12,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,00012,200
3,200 9,05012,150 0,100

ZENNARO ALESSIA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,30010,900
1,600 9,20010,800

GHIRA ANDREA RENATA4
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,775 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,95010,850 0,300
3,200 7,50010,700
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE

ZORZI ELEONORA1
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 6,7009,600

ZENNARO ALESSIA2
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 8,5009,500

GHIRA ANDREA RENATA3
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 6,5009,200

BANDIERA MARGHERITA3
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 5,6009,200
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE

GHIRA ANDREA RENATA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 7,35010,850

BANDIERA MARGHERITA2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 6,25010,550

ZORZI ELEONORA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 6,20010,200

ZENNARO ALESSIA4
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,5009,800

SALVADOR BEATRICE5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

8,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 4,7508,950
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

BANDIERA MARGHERITA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,95012,150

ZORZI ELEONORA2
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 7,55011,950

GHIRA ANDREA RENATA3
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,10011,300

ZENNARO ALESSIA4
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,10011,000

SALVADOR BEATRICE5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 6,55010,050
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO

TOLLARDO MATILDE1
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

13,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 9,40013,600
4,200 9,20013,400

ZANCONATO ALLEGRA2
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,70012,100
3,400 8,90012,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE

ZANCONATO ALLEGRA1
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

9,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,1509,550

TOLLARDO MATILDE2
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 7,8509,050
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE

TOLLARDO MATILDE1
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 6,60010,800

ZANCONATO ALLEGRA2
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 6,70010,600

Pagina 7 di 16Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 12/10/2025  11:54:26



CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO

TOLLARDO MATILDE1
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,90012,100

ZANCONATO ALLEGRA2
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

10,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 6,45010,450
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO

PRANDINA ANNA1
3/105 - GINN. FORTITUDO 1875 A.S.D.

13,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 9,25013,450
4,200 8,55012,750

GALESSO MATILDE2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

13,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 8,95013,150
4,200 8,75012,950

MEROTTO ANNA3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

12,675 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,95012,550
3,600 9,20012,800

BERNARDI GIULIA4
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 9,10012,500
3,400 8,80012,100 0,100

BONATO BEATRICE GAIA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,05012,250
3,200 9,15012,350

LOMBARDO LINDA6
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

12,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,05012,250
3,200 8,90012,100

PONZE' ALICE7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,65011,850
3,200 9,00012,200

CROVATO VIOLA8
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,60012,000
3,400 8,60012,000

Pagina 9 di 16Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 12/10/2025  11:54:26



CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE

LOMBARDO LINDA1
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,05010,950

MEROTTO ANNA2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 7,75010,750

GALESSO MATILDE3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,70010,200

PRANDINA ANNA4
3/105 - GINN. FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 6,75010,150

CROVATO VIOLA5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,7009,000

PONZE' ALICE5
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 7,5009,000

FOGAROLO MARTA7
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

7,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 4,9507,450

BERNARDI GIULIA8
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

6,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 5,7006,800
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE

GALESSO MATILDE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,600 8,00012,600

PRANDINA ANNA2
3/105 - GINN. FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,700 7,55012,250

BERNARDI GIULIA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,30011,300

BONATO BEATRICE GAIA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 6,90010,800

MEROTTO ANNA5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 6,35010,750

LOMBARDO LINDA6
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 6,90010,400

PONZE' ALICE7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 5,8009,200

CROVATO VIOLA8
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 5,5009,100
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

PRANDINA ANNA1
3/105 - GINN. FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,800 7,65012,450

CROVATO VIOLA2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 7,50011,900

MEROTTO ANNA3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,35011,550

BONATO BEATRICE GAIA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,00011,500

GALESSO MATILDE5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,20011,300

LOMBARDO LINDA6
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,15011,050

BERNARDI GIULIA7
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,60011,000

PONZE' ALICE8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,55010,850
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - VOLTEGGIO

FRATTA GINEVRA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 8,80012,600
3,400 9,10012,500

CIOCAN SARA2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,475 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,20012,400
3,200 9,35012,550

COMACCHIO FRANCESCA3
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

12,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 9,10012,500
3,200 8,65011,850

PEGORARO GIULIA4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,80012,200
3,400 8,70012,100
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - PARALLELE

CIOCAN SARA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,75010,650

FRATTA GINEVRA2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,4509,650

COMACCHIO FRANCESCA3
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

8,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 6,2508,150
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE

COMACCHIO FRANCESCA1
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 7,40011,900

VIERO IRENE2
3/105 - GINN. FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 6,70011,000

PEGORARO GIULIA3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 7,00010,800

PALUMBO CATERINA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 6,10010,500

CIOCAN SARA5
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 6,80010,300

FRATTA GINEVRA6
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 6,5009,400

LAZZARINI MARTINA7
3/3862 - FREEDOM A.S.D.

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,0009,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 1a REG. (VEN)
Padova, 12/10/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO

PEGORARO GIULIA1
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,35011,650

PALUMBO CATERINA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,40011,500

FRATTA GINEVRA3
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 7,25011,050

COMACCHIO FRANCESCA4
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 6,75010,950

CIOCAN SARA5
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,75010,050
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